

هشدار وزارت اطلاعات به شهروندان

وزارت اطلاعات در پیامکی به شهروندان هشدار داد که یکی از مهمترین شگردهای موساد در انجام عملیات‌های تروریستی و جنایت در ایران، سوءاستفاده از ضعف اطلاعات و آگاهی مردم است.

متن پیامک وزارت اطلاعات بدین شرح است:

هموطن گرامی!

یکی از مهمترین شگردهای موساد در انجام عملیات‌های تروریستی و جنایت در ایران، سوءاستفاده از ضعف اطلاعات و آگاهی مردم است.

«در صورتی که فردی با پرداخت پول از شما درخواست خریداری وسیله نقلیه و رها کردن آن در مکان مشخصی را کرد، به این فکر کنید که ممکن است در اقدام تروریستی موساد مورد بهره‌برداری قرار گیرد.»

علی آبادی وزیر شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی؛ سه شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۲ بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت(صمت) را در دستور کار قرار داده و به عباس علی آبادی رای اعتماد دادند.

با توجه به این که سیدابراهیم ریسی روز گذشته سفر خود را به چند کشور آمریکای لاتین آغاز کرده است، جلسه بررسی صلاحیت عباس علی‌آبادی وزیر پیشنهادی صنعت، معدن و تجارت بنا به درخواست معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و با تصمیم هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی امروز بدون حضور رئیس‌جمهور و با حضور معاون اول دولت و ریاست محمداقبر قالیباف تشکیل شد.

دوفوریت لایحه حجاب در مجلس رأی نیلور

نمایندگان مجلس شورای اسلامی به دوفوریت لایحه حجاب در مجلس رأی ندادند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی صبح امروز سه‌شنبه (۲۳ خرداد) به دوفوریت لایحه حجاب در صحن علنی مجلس شورای اسلامی رأی ندادند اما به یک‌فوریت آن رأی دادند. این لایحه به‌صورت یک‌فوریت در دستورکار صحن علنی مجلس قرار خواهد گرفت و پس از تأیید کلیات این لایحه کمیسیون‌های مربوطه جزئیات آن را مورد بررسی قرار خواهند داد و بعد از بررسی‌های لازم به صحن علنی مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد تا نمایندگان مجلس به جزئیات آن رأی دهند.

عدم اجرای بخشنامه حذف کپی مدارک هویتی در برخی از ادارات

سردبیر پویش «دریافت کپی مدارک هویتی از مردم در ادارات حذف نشود» گفت: با وجود اینکه بارها مسوولان اعلام کرده اند که دریافت کپی اوراق هویتی از سوی ادارات ممنوع است اما باز هم برای برخی کارها باید کپی مدارک شناسایی را به ادارات ارائه کنیم، سازمان اداری و استخدامی کشور در سال ۹۹ طی بخشنامه ممنوعیت دریافت مدارک هویتی توسط دستگاه‌های اجرایی از خدمت گیرندگان موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری را ابلاغ کرد. به موجب این بخشنامه دستگاه‌های اجرایی موظفند برای نحوه استعلام‌های برخط و رفع موانع حقوقی و قانونی احتمالی با سازمان ثبت احوال کشور به تفاهم برسند به‌گونه ای که حداکثر ظرف مدت یک ماه دریافت کپی مدارک هویتی در فرآیندهای ارائه خدمات به شهروندان به صورت کامل حذف شود. گفتنی است این طرح در سال ۹۶ به صورت آزمایشی در استان‌های خوزستان، قم و سمنان کلید زد شده بود.

مذاکرات باقری با تروئیکای اروپا در امارات

علی باقری معاون سیاسی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با همتایان آلمانی، فرانسوی و انگلیسی خود در ابوظبی دیدار و رایزنی کرد.علی باقری در صفحه توئیتر خود در این ارتباط نوشت: «در ادامه رایزنی‌های دیپلماتیک با طرف‌های منطقه‌ای و فرمانطقه‌ای، با همتایان آلمانی، فرانسوی و انگلیسی خود در ابوظبی ملاقات کرده و در مورد طیفی از موضوعات و نگرانی‌های متقابل با هم گفت‌وگو نمودیم.»علی باقری صبح(سه‌شنبه) در صفحه توئیتر خود نوشت: «در چارچوب تحکیم سیاست همسایگی و در راستای استمرار رایزنی‌های سیاسی با همسایگان، به امارات متحده عربی سفر کردم تا درباره ارتقای همکاری‌های دوجانبه و بررسی مسایل منطقه‌ای با مقام‌های این کشور گفت‌وگو کنم.

قالیباف:

مقوله عفاف و حجاب را باید با دقت، پختگی و جامعیت پیش ببریم

انگاری نباید کرد، حرف ناشیانه و نپخته است؛ لذا این دو رویکرد لازم و ملزوم یکدیگر هستند.رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: جنبه ماهیتی و هویتی و نمادی این موضوع برای ما به عنوان جبهه انقلاب، مهتمتر از ابعاد دیگر است و لذا مقوله عفاف و حجاب را باید با دقت و پختگی و جامعیت کامل پیش ببریم.قالیباف با تأکید بر این که ما نمی توانیم به موضوعی بپردازیم بدون آنکه به شرایط محیطی آن توجه نداشته باشیم افزود: باید تحلیل دقیقی از شرایط داخلی و خارجی مسئله در ابعاد مختلف داشته باشیم لذا بررسی عفاف و حجاب باید دیده شودوی اضافه کرد: اگرچه مسئله عفاف و حجاب از موقلاتی نیست که تنها با جرم انگاری بتوان حل کرد اما اگر کسی بگوید برای این موضوع جرم

سردار شیرازی:

به قدرت بازدارندگی نه در منطقه بلکه در جهان رسیده‌ایم

کار ی باید همه جوانب دیده شود. رهبر معظم انقلاب تأکید دارند کار باید سر وقت انجام شود. رئیس دفتر نظامی فرمانده کل قوا همچنین تصریح کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، خودکفایی را شروع کردیم و این کار از نیروی هوایی شروع شد و قطعات و هواپیما در همین دانشگاه ستاری ساخته می شود. خودکفایی و بومی سازی موجب شده که امروز به قدرت بازدارندگی نه در

بهمن دیگری است.سردار شیرازی افزود: کلمه کلمه تدابیر و فرمایشات رهبری در روز ۱۹ بهمن هر سال باید توجه داشت و برای آن همایش برگزار کرد و مقاله داد تا به عمق تدابیر ایشان پی ببریم. تدابیر رهبر انقلاب، همه جانبه، عمیق، مستند و براساس مبانی است و ما باید آن ها را درک کرده و اجرا کنیم. از سویی تازمینه اجرای تدابیر نباشد، ایشان به آن اشاره نمی کنند. ایشان تأکید دارند در هر

خاندوزی:

منابع ارزی ایران در کره و دیگر کشورها طی هفته‌های آتی آزاد می‌شود

را ۵،۳ و بدون نفت را ۴،۵ درصد اعلام کرد.سخنگوی اقتصادی دولت گفت: این اعداد با گزارش‌های مراکز رسمی کشور برای افزایش سرمایه‌گذاری که ۷،۷ رشد داشته است و جهش صادرات غیرنفتی با ۵۳ میلیارد دلار و هم‌چنین کاهش نرخ بیکاری مجموعاً نشان می‌دهد بسته‌های سازگاری هستند که همدیگر را تأیید می‌کنند و بخش واقعی اقتصاد ایران از

داشته‌اندوی افزود: یکی از بخش‌های مورد چالش در سال گذشته صنایع غذایی بود و گزارش‌ها حاکی از این است که گرچه در نیمه‌اول سال گذشته کاهش رشد داشتند اما با اقدامات دولت، در نیمه دوم سال رشد مثبت شکل گرفت. بانک جهانی در آخرین گزارش‌های خود رشد اقتصادی ایران در پاییز سال قبل را ۴،۷ درصد اعلام کرده است و البته بانک مرکزی رشد با نفت

گفت: شاخص کل تولید صنعتی در سال گذشته به‌طور میانگین حدود ۹،۶ درصد رشد داشته است و از ۲۴ صنعت بزرگ مورد بررسی، شاخص ۲۳ صنعت نشان می‌دهد چرخ تولید به حرکت در آمده است و بیشترین رشد مربوط به صنایع تولید وسایل نقلیه موتوری است، صنایع تولید ماشین‌آلات و تجهیزات در سال گذشته حدود ۱۷،۵ درصد رشد تولیدات

سخنگوی اقتصادی دولت در پاسخ به سؤالی درباره آزادسازی منابع بلوکه‌شده ایران در کره‌جنوبی و سایر کشورها اظهار داشت: با تلاش‌های وزارت امور خارجه و بانک مرکزی پیشرفت‌های خوبی در این زمینه رخ داده است و در هفته‌های آینده نتایج آن را خواهیم دید.سید احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در نشست خبری امروز با خبرنگاران

واکنش آذربایجان به موضع ایران در رابطه با کاهش تنش بین تهران و باکو

این اقدام تروریستی باید به جدی‌ترین روش ممکن پاسخگو و مجازات شوندادو افزود: طرف آذربایجانی باید مطمئن شود که شرایط برای عملکرد امن سفارت فراهم است و ایران در این زمینه تضمین می‌دهد اظهارات این مقام وزارت امور خارجه آذربایجان در پی این مطرح می‌شود که سخنگوی وزارت

روابط میان دو کشور بود. او در ادامه بیان کرد: درباره ازسرگیری کار سفارت‌مان در ایران که فعالیتش را در ماه ژانویه و به دلیل یک حمله تروریستی متوقف کرد، متذکر می‌شویم که آذربایجان منتظر کامل شدن تحقیقات درباره این حمله تروریستی است. مرتکبان و سازمان دهندگان

خارجه جمهوری آذربایجان در واکنش به اظهارات ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران درباره روابط دو کشور گفت که برخی تماس‌ها میان تهران و باکو برقرار شده است. به گفته حاجی‌زاده، مذاکرات میان وزرای امور خارجه دو کشور شامل تبادل نظر مفصل در زمینه وضعیت

سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان به اظهارات همتای ایرانی خود درباره کاهش تنش‌ها در روابط ایران و آذربایجان واکنش نشان داده و نکاتی را درباره بازگشایی سفارت این کشور در تهران متذکر شد. به نقل از وبگاه آذربایجان ۲۴، آبخان حاجی‌زاده، سرپرست بخش مطبوعاتی وزارت امور



الان برعکس شده و ما مداخلات مان را حداکثری کردیم، تعهداتی که خودمان باید در حوزه اقتصاد بر عهده بگیریم مثلاً یارانه هایی را به تولید کنندگان ارائه دهیم تا طوری طراحی شود که سیاست پوشش عقیفانه در چرخه تولید و عرضه و رسیدن به مصرف کننده حمایت شود، از آن غفلت شده است. در حوزه فرهنگی- رسانه ای هم همینطور.حجت الاسلام غلامی، عضو هیات علمی دانشگاه باقر العلوم نیز در ادامه این نشست با بیان این که به نظرمان می رسد که فهم درستی از مساله وجود ندارد گفت: مخاطب احساس می کند که مقوله حجاب، پیچیدگی ها و لایه های مختلفی دارد که توسط ما فهم نشده و کشور همه امکاناتش



منطقه بلکه در جهان رسیده ایم، مطالبه رهبر انقلاب این است که امروز به توانمندی و ظرفیت خود بپردازیم.اتکای ایشان به نیروی انسانی است. نیروی انسانی ما در ارتش باید به شهید ستاری تبدیل شود.این شدنی است. رهبری درباره شناخت توان



آن چاله سال ۱۳۹۷ به بعد برخاسته است و امیدواریم با سیاست‌ها و همت فعالان اقتصادی خروج از این چاله رکودی که سال گذشته داشتیم، امسال هم بهتر ادامه یابد.خاندوزی درباره تأمین مالی تولید گفت: علی‌رغم اینکه توسط



ایجاد تنش، بلکه تنش‌زدایی و حفظ چارچوب روابط دوستانه دو کشور و بازگرداندن روابط دو کشور به ریل طبیعی خود است.